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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M24714201S

2. Data e Regjistrimit 14/11/2022
3. Emri i Subjektit AJ  CONSTRUCTION
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 11/11/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 11/11/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Fushe Kruje  HASAN Hasan, Rruga Nacionale Fushë 
Krujë - Vorë, Zona kadastrale 1934, numër pasurie 62/4. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Aktivitet import-eksport, shërbime kompjuterike, konsulenca 

dhe shitje produkte online,etj,ndermjetesim në fushën e 
import-eksportit, shitje. Blerje, shërbime konsulence në 
fushën e import-eksporteve, aktivitet në fushën e regjimit të 
përpuniminit aktiv, ndërmjetësim, nën kontraktim me të tretë 
për cdo hap të domosdoshëm në fushën e regjimit të 
përpunimit aktiv si dhe çdo veprim tjetër të parashikueshem 
nga ligji për sa i përket objektit të mësipërm. 
Prodhimin,tregtimin dhe transportimin e materialeve inerte 
si: rëra, gurë, zhavorre, çakull, gëlqere dhe granile. Ndërtime 
civile, industriale, turistike e bujqësore. Rikonstruksion të 
këtyre lloj ndërtimesh. Ndërtime godinash shumë katëshe 
banimi, ndërtimi vilave, pallateve. Ndërtim rrugësh dhe 
autostradash, punime të mirëmbajtjes dhe sinjalizimit në 
rrugë. Punime shërbimi si pastrim, mirëmbajtje dhe zhvillimi 
idekorit ,sipërfaqesh urbane. Për të realizuar objektin e 
aktivitetit të saj, Shoqëria mund të veprojë brenda dhe jashtë 
Shqipërisë, si dhe të kryejë çdo aktivitet tjetër të nevojshëm, 
të lidhur, instrumental, të për afërt, elementar, ose sidoqoftë 
të dobishëm, për shembull: Të ofrojë garanci reale dhe/ose 
personale si për detyrimet e veta, ashtu edhe për të tretët. Të 



2

marrë përsipër, të lejojë dhetë heqë dorë nga pjesëmarrje 
direkte ose indirekte në shoqëri të tjera dhe ndërmarrje, si 
Shqiptare ashtu edhe të huaja, që kryejnë veprimtarinë e tyre, 
me qëllim që të lehtësojnë realizimin e objektit të shoqërisë. 
Veprimtari tregtare dhe industriale, import dhe eksport te 
mirash, shërbimesh dhe produktesh. Në kuadër te ligjit, të 
krijojë veprimtari dhe filiale përfaqësimi.
Arlind Babasi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 11/11/2022                Deri: 11/11/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ArlindBabasi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët JuljanTroksi

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: AJ CONSTRUCTION
E-Mail: arlindbabasi@gmail.com  
Telefon:  0682049005 

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

Regjistrimi Fillestar: CN-031632-11-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02F510AC-C4B8-4325-9C00-202CD466A036
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65EF2AD5-82A9-495D-8D56-30A7B9B0C0E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA037D86-383E-4260-9519-E58D80B5D943
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Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 26/11/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


